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UCHWA£A Nr XI/55/07 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie: �Okre�lenia wysoko�ci op³aty od posiadania psów�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 18a oraz
art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy w £ob¿enicy:

1. wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów,

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów,

4. zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê:

1. w wysoko�ci 30,00 z³ od pierwszego psa

2. od drugiego i ka¿dego nastêpnego 50,00 z³

§3. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów:

1. posiadanie jednego psa przez osoby zatrudnione na sta-
nowisku dozorcy nocnego,

2. je¿eli posiadanie psa nast¹pi³o w II pó³roczu roku podat-
kowego.

§4. Op³atê od posiadania psów ustala siê na podstawie
rejestrów sporz¹dzonych przez so³tysów na terenie wsi oraz

przez inkasenta na terenie miasta, zaktualizowanych do dnia
15 marca roku podatkowego. Op³ata p³atna jest bez wezwania
w terminie do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypad-
ku gdy wej�cie w posiadanie psa nast¹pi³o od dnia 1.04 do
30.06 roku podatkowego w ci¹gu 14 dni wej�cia w posiadanie
psa.

§5. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê:

- so³tysów na terenie wsi,

- inkasenta na terenie miasta � Urz¹d Miejski Gminy £ob-
¿enica.

3. Za pobór op³aty od posiadania psów w drodze inkasa
ustala siê wynagrodzenie dla inkasentów - so³tysów w wyso-
ko�ci 10% pobranej op³aty, która wyp³acona bêdzie 30 dni po
rozliczeniu siê inkasenta z kwitariuszy i zebranej nale¿no�ci.

4. Inkasent jest zobowi¹zany wp³aciæ nale¿no�ci w ci¹gu
7 dni od up³ywu terminu p³atno�ci.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak
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